Начало формы

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, 
	 
	 

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 
	 
	КОДЫ

	
	Форма по ОКУД
	0503127 

	на 1 января 2015 года


	Дата
	01.01.2015


	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников
	по ОКПО
	56445398 

	финансирования дефицита бюджета 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Бычковская средняя общеобразовательная школа

	Глава по БК
	

	Наименование бюджета  


	по ОКАТО
	20237808000 

	Периодичность: месячная
	
	

	Единица измерения: руб
	по ОКЕИ
	383 
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1. Доходы бюджета
	 
	Форма 0503127  с. 1 

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной
классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные
назначения

	
	
	
	
	через 
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые
операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
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2. Расходы бюджета
	 
	Форма 0503127  с. 1 

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код
расхода
по бюджетной
классифи-
кации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные
назначения

	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые
операции
	итого
	по
ассигно-ваниям
	по
лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	7638515,11
	-
	7638515,11
	-
	-
	7638515,11
	-
	-

	в том числе: Абонентская и повременная оплата телефонной связи
	221
	92407020218066244221
	16395,50
	
	16395,50
	
	
	16395,50
	
	

	Теплоэнергия
	223
	92407020218066244223
	517911,73
	
	517911,73
	
	
	517911,73
	
	

	Электроэнергия
	223
	92407020218066244223
	75742,10
	
	75742,10
	
	
	75742,10
	
	

	Автотранспорт(техобсл)
	225
	92407020218066244225
	2082,00
	
	2082,00
	
	
	2082,00
	
	

	Дератизация
	225
	92407020218066244225
	15503,45
	
	15503,45
	
	
	15503,45
	
	

	Здания и сооружения(тек.ремонт)
	225
	92407020218066244225
	112482,80
	
	112482,80
	
	
	112482,80
	
	

	Противопожарные мероприятия
	225
	92407020218066244225
	45981,20
	
	45981,20
	
	
	45981,20
	
	

	Техобслуживание ПО
	225
	92407020218066244225
	10400,00
	
	10400,00
	
	
	10400,00
	
	

	Автострахование
	226
	92407020218066244226
	2200,59
	
	2200,59
	
	
	2200,59
	
	

	Плата за обучение
	226
	92407020218066244226
	15500,00
	
	15500,00
	
	
	15500,00
	
	

	Подписные издания
	226
	92407020218066244226
	873,06
	
	873,06
	
	
	873,06
	
	

	Проведение культ-массовых мероприятий
	226
	92407020218066244226
	3894,00
	
	3894,00
	
	
	3894,00
	
	

	Прочие услуги
	226
	92407020218066244226
	18481,92
	
	18481,92
	
	
	18481,92
	
	

	Услуги медицинские
	226
	92407020218066244226
	34920,00
	
	34920,00
	
	
	34920,00
	
	

	Услуги нотариально-юридические
	226
	92407020218066244226
	700,00
	
	700,00
	
	
	700,00
	
	

	Госпошлина(прочие)
	290
	92407020218066851290
	6000,00
	
	6000,00
	
	
	6000,00
	
	

	Госпошлина(рег.транспорта)
	290
	92407020218066851290
	500,00
	
	500,00
	
	
	500,00
	
	

	Налог на землю
	290
	92407020218066851290
	405,00
	
	405,00
	
	
	405,00
	
	

	Налог на имущество
	290
	92407020218066851290
	20283,00
	
	20283,00
	
	
	20283,00
	
	

	ГСМ
	340
	92407020218066244340
	81834,10
	
	81834,10
	
	
	81834,10
	
	

	Запчасти
	340
	92407020218066244340
	28203,00
	
	28203,00
	
	
	28203,00
	
	

	Уголь и КПТ
	340
	92407020218066244340
	48700,00
	
	48700,00
	
	
	48700,00
	
	

	Молоко
	340
	92407020218066244340
	32277,38
	
	32277,38
	
	
	32277,38
	
	

	Продукты питания
	340
	92407020218066244340
	33707,00
	
	33707,00
	
	
	33707,00
	
	

	Строительные материалы
	340
	92407020218066244340
	42205,00
	
	42205,00
	
	
	42205,00
	
	

	Прочие расходные материалы
	340
	92407020218066244340
	26847,00
	
	26847,00
	
	
	26847,00
	
	

	Хозтовары
	340
	92407020218066244340
	2990,00
	
	2990,00
	
	
	2990,00
	
	

	Хозтовары
	340
	92407070248028244340
	1220,00
	
	1220,00
	
	
	1220,00
	
	

	Канцтовары
	340
	92407070248028244340
	1309,00
	
	1309,00
	
	
	1309,00
	
	

	Дезинфицирующие
	340
	92407070248028244340
	125,00
	
	125,00
	
	
	125,00
	
	

	Спортинвентарь
	340
	92407020217812244340
	10000,00
	
	10000,00
	
	
	10000,00
	
	

	Молоко
	340
	92407020217813244340
	34813,42
	
	34813,42
	
	
	34813,42
	
	

	Продукты (перед.лагерь)
	340
	92407070247832244340
	7477,20
	
	7477,20
	
	
	7477,20
	
	

	Продукты (пришк.лагерь)
	340
	92407070247832244340
	44782,50
	
	44782,50
	
	
	44782,50
	
	

	Оплата труда
	211
	92407020217812111211
	4546319,16
	
	4546319,16
	
	
	4546319,16
	
	

	Оплата труда(кл.руководство)
	211
	92407020217812111211
	62820,51
	
	62820,51
	
	
	62820,51
	
	

	Начисления на оплату труда
	213
	92407020217812111213
	1369388,69
	
	1369388,69
	
	
	1369388,69
	
	

	Начисления (кл.руководство)
	213
	92407020217812111213
	18971,64
	
	18971,64
	
	
	18971,64
	
	

	Интернет
	221
	92407020217812244221
	12036,00
	
	12036,00
	
	
	12036,00
	
	

	Бланки
	226
	92407020217812244226
	5877,01
	
	5877,01
	
	
	5877,01
	
	

	Плата за обучение
	226
	92407020217812244226
	11000,00
	
	11000,00
	
	
	11000,00
	
	

	Приобретение и обслуживание программ
	226
	92407020217812244226
	48841,25
	
	48841,25
	
	
	48841,25
	
	

	Библиотечный фонд
	310
	92407020217812244310
	90055,90
	
	90055,90
	
	
	90055,90
	
	

	Мебель
	310
	92407020217812244310
	51795,00
	
	51795,00
	
	
	51795,00
	
	

	Дезинфицирующие
	340
	92407020217812244340
	315,00
	
	315,00
	
	
	315,00
	
	

	Канцтовары
	340
	92407020217812244340
	10163,00
	
	10163,00
	
	
	10163,00
	
	

	Прочие расходные материалы
	340
	92407020217812244340
	5385,00
	
	5385,00
	
	
	5385,00
	
	

	Расходные мат. для компьютерной техники
	340
	92407020217812244340
	8650,00
	
	8650,00
	
	
	8650,00
	
	

	Здания и сооружения(тек.ремонт)
	225
	92407020218066244225
	79150,00
	
	79150,00
	
	
	79150,00
	
	

	Продукты питания
	340
	92407020218066244340
	18000,00
	
	18000,00
	
	
	18000,00
	
	

	Хозтовары
	340
	      92407020218066244340
	3000,00
	
	3000,00
	
	
	3000,00
	
	

	
	

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	х
	х
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3. Источники финансирования дефицита бюджета
	 
	Форма 0503127  с. 1

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника
финансирования
по бюджетной
классификации
	Утверженные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные
назначения

	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые
операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	520
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	источники внутреннего финансирования бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	источники внешненнего финансирования бюджета
	620
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Изменение остатков средств
	700
	
	-
	x
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710
	
	-
	x
	-
	-
	-
	x

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	
	-
	x
	-
	-
	-
	x

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Изменение остатков по расчетам (стр.810+820)
	800
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	х

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811+812)
	810
	х
	х
	-
	-
	х
	-
	х

	из них:

увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)
	811
	х
	х
	-
	х
	х
	-
	х

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	х
	х
	-
	-
	х
	-
	х

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	х

	в том числе:

увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	х

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	х
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	Руководитель

 

 

 

Тихоненко И.П.
(подпись)
(расшифровка подписи)

	Руководитель финансово-
экономической службы

 

 

 

(подпись)
(расшифровка подписи)


	Главный бухгалтер

 

 

 

Чумачева С.И.
(подпись)
(расшифровка подписи)

	

	"
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